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Modèle par excellence de la tradition hôtelière suisse, 

Mandarin Oriental, Geneva bénéficie d’un emplacement 

exceptionnel sur les bords du Rhône, en plein cœur du 

quartier historique, financier et commerçant de Genève. Il est 

le choix idéal des hommes d’affaires avertis et des voyageurs 

à la recherche du meilleur service.

1ER ÉTAGE

Dalcroze

Hodler

Calvin

Dunant

Voltaire

Rousseau

Foyer

Rhône I

Rhône II

Rhône III

Rhône I-II-III

Saint-Gervais

Salles
Polyvalentes

Salles
Polyvalentes

36 / 387

43 / 462

44 / 473

84 / 904

37 / 398

48 / 516

72 / 775

65 / 700

65 / 700

130 / 1399

265 / 2852

193 / 2077

Surface
sq.m/sq.ft 

Surface
sq.m/sq.ft 

2.6 / 8.5

2.6 / 8.5

2.6 / 8.5

2.6 / 8.5

2.6 / 8.5

2.6 / 8.5

2.6 / 8.5

2.6 / 8.5

2.6 / 8.5

2.6 / 8.5

2.6 / 8.5

3.6 / 11.8

Hauteur
m/ft 

Hauteur
m/ft 

5.5 / 16.4

4.5 / 13.1

6.5 / 19.6

6 / 19.6

4.7 / 13.1

5 / 16.4

8 / 26.2

10 / 32.8

10 / 32.8

10 / 32.8

26.5 / 85.3

19.1 / 62.3

Longueur
m/ft 

Longueur
m/ft 

6.5 / 19.6

6.5 / 19.6

13 / 42.6

10 / 32.8

10.1 / 32.8

Largeur
m/ft 

6.5 / 19.6

9.5 / 29.5

6.8 / 19.6

13.6 / 42.6

7.8 / 22.9

9.5 / 29.5

9 / 29.5

Largeur
m/ft 

REZ-DE-CHAUSSÉE

16

30

24

40

20

30

-

40

40

90

220

180

1x12

1x16

21 (3x7)

28 (4x7)

1x18

28 (4x7)

-

28 (4x7)

28 (4x7)

61 (9x7)

140 (20x7)

119 (17x7)

- 

- 

30 

60 

25 

40 

60 

60

50

120

250

220

- 

- 

15

33

15 

21

-

21

21

36

60

48

- 

- 

18 

30 

18 

24 

-

30

30

72

120

120

-

- 

- 

36 

60 

25 

42 

50

50

110

300

220

16

30

22

36

22

30

-

24

24

42

60

48

Banquet CabaretCocktail Style UEcoleThéâtre Table Ovale

Banquet CabaretCocktail Style UEcoleThéâtre Table Ovale

REZ-DE-CHAUSSÉE 1ER ÉTAGE

RHÔNE
 I

RHÔNE
 II

RHÔNE
 III

MO BAR

SAINT-GERVAIS
ROUSSEAU

DALCROZE HODLER CALVIN DUNANT

FOYER

VOLTAIRE

VESTIAIRE

FLEUVE “LE RHÔNE”
FLEUVE “LE RHÔNE”

RÉCEPTION
ENTRÉE PRINCIPALE

HOTEL

ACCÈS
RUE DU TEMPLE

REZ-DE-CHAUSSÉE 1ER ÉTAGE

RHÔNE
 I

RHÔNE
 II

RHÔNE
 III

MO BAR

SAINT-GERVAIS
ROUSSEAU

DALCROZE HODLER CALVIN DUNANT

FOYER

VOLTAIRE

VESTIAIRE

FLEUVE “LE RHÔNE”
FLEUVE “LE RHÔNE”

RÉCEPTION
ENTRÉE PRINCIPALE

HOTEL

ACCÈS
RUE DU TEMPLE



F I C H E  T E C H N I Q U E

E M P L A C E M E N T R É U N I O N S  E T  É V È N E M E N T S

Le Mandarin Oriental, Geneva bénéficie d’un emplacement 

exceptionnel sur la rive droite du Rhône, en plein cœur de 

Genève. A quelques pas seulement du quartier historique de 

la ‘Vieille Ville’, des banques et des boutiques de luxe, l’hôtel 

est également à quelques minutes à pied du lac, des musées et 

d’une multitude d’institutions culturelles.

Les 181 chambres de l’hôtel, dont 35 suites, vous accueillent 

dans un style contemporain au décor raffiné et élégant. Un grand 

nombre de suites bénéficie d’une vue magnifique sur le Rhône, 

certaines avec terrasse privative. Chaque chambre propose les 

technologies les plus récentes, dont une imprimante laser et une 

connexion Wi-Fi haut débit pour accéder à Internet. Un téléviseur 

à écran plat donne accès à une large palette de loisirs numériques. 

La plupart des salles de bain en marbre grec disposent d’une 

baignoire et d’une douche séparées.

Rasoi by Vineet, créé par le célèbre chef  Vineet Bhatia, offre un 

concept convivial d’une cuisine indienne moderne à partager. 

Café Calla est ouvert tous les jours et offre une sélection de 

spécialités françaises, sous l’œil expérimenté du chef Nasser Jeffane.

MO Bar est un endroit où peuvent s’organiser des petits-déjeuners 

d’affaires, déjeuners légers ou des afterworks dans une ambiance 

chaleureuse et sophistiquée.

10 salles polyvalentes sont à disposition, parmi lesquelles 

six élégantes salles de conférence entièrement dotées 

d’installations technologiques de pointe et offrant une 

magnifique vue sur le Rhône.

•	 Centres d’affaires – service de secrétariat, connexion à Internet 

offerte et organisation de réunions en dernière minute.

•	 Fitness – remise en forme, sauna, hammam, équipements de 

pointe TechnoGym et espace de musculation.

•	 Suite Beauté par Bellefontaine – massages, soins du visage 

et du corps

•	 Concierges clés d’or, Activity Concierge, limousines avec chauffeur

•	 Service traiteur

Chambre Standard	 Jardin	 13	 25

Chambre Supérieure	 Jardin	 29	 30

Chambre Supérieure Vue Rhône	 Rhône et Alpes	 29	 26

Chambre Deluxe	 Jardin	 46	 38

Chambre Deluxe Vue Rhône	 Rhône et Alpes	 29	 38

Junior Suite Mandarin	 Rhône et Alpes	 8	 42

Suite Supérieure	 Jardin	 5	 64

Suite Vue Rhône	 Rhône et Alpes	 2	 64

Junior Suite Terrasse	 Rhône et Alpes	 7	 65

Suite Corner	 Rhône et Alpes	 4	 80

Suite Deluxe	 Rhône et Alpes	 6	 95

Suite Présidentielle	 Rhône et Alpes	 1	 175

Suite Oriental	 Rhône et Alpes	 1	 150

Suite Royal Mandarin 	 Rhône et Alpes	 1	 210

Quantité


